
２０２３年２月吉日 

お取引先様各位 

滝沢産業株式会社 

 

 

名古屋営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度名古屋営業所を下記の通り移転することと致しました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに邁進する所存でございますので、今後ともより一層の

お引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 新住所 

〒452-0901 愛知県清須市阿原宮東 110 番地 

 

2. 新電話番号・新 FAX 番号 

電話：０５２－９８２－６００１㈹  FAX：０５２－９８２－６００２  

◆ JR電話番号（061-4078）及びEmailアドレス（nagoya-eigyo@takizawasangyo.co.jp）

については変更ございません。 

 

3. スケジュール 

２０２３年２月２４日（金） 臨時休業（引越し予定日） 

◆ ご注文・お問い合わせは Email にて承ります。緊急のご連絡は東京本社（03-3694-

3614）までお願い致します。 

 

２０２３年２月２７・２８日（月・火） 開業準備期間 

◆ ご注文・お問い合わせは上記移転先にて通常通り承ります。JR 電話につきまして

は、通信回線の切替えを行う為２７日の午前中は使用できません。 

 

２０２３年 3 月 1 日（水）開業日 

◆ 通常営業を開始致します。 

以上 

mailto:nagoya-eigyo@takizawasangyo.co.jp
takiz
はんこ


